DONDONN

(CONCEPT) FINANCIEEL EINDVERSLAG Datum: 5 juli 2021
In het faillissement van: Orro Energy Nederland B.V.
Faillissementsnummer: F.09/12/956
Datum uitspraak: 21 december 2012
Rechter-Commissaris: mr. W.J. Don
Curator: mr. H.M.D. Bentfort van Valkenburg
Baten Incl. btw Totaal Af te dragen btw
aangetroffen middelen
kas € - € -
bank € 193.561,96 € -
giro € - € -
193.561,96
opbrengsten verkopen
opbrengst verkoop immateriéle activa € 125.000,00 ex art. 37-d OB
kosten ivm verkoop € -15.173,40 reeds ontvangen
opbrengsten veiling € 309,76 € 53,76
kosten veiling & -39,45 € -6,85
110.096,91
debiteuren
debiteuren ontvangsten (nog uit te splitsen) € - € -
pre-faillissementsdebiteuren € 634.194,36 € -
pre-faillissementsdebiteuren (onverschuldigde betalingen) € 582,62 € -
boedel debiteuren € 98.734,00 € 17.135,65
kosten inning debiteuren € -1.224,15 € -
kosten Any-G (klantprocessen) € -21.381,91 reeds ontvangen
710.904,92
overige baten
boedelbijdrage € - € -
onbekende bijschrijving € 1.641,55 € -
restitutie belastingdienst € - € -
restitutie verzekeringen € - € -
rente Rabobankrekening € 1.344,00 € -
rente boedelrekening € -325,54 € -
rente boedelspaarrekening € 7.013,00 € -
9.673,01
teruggave boedel-BTW (periode 21/12/2012 t/m 19/12/2017) € 57.270,00 reeds ontvangen
57.270,00
totaal 1.081.506,80 | € 17.182,56
Reeds betaalde verschotten/boedelschulden Incl. btw Totaal Terug te ontvangen btw
salaris curator, bij beschikking d.d. 28/05/2013 € 99.527,36 reeds ontvangen
salaris curator, bij beschikking d.d. 03/03/2014 € 42.503,72 reeds ontvangen
salaris curator, bij beschikking d.d. 30/07/2015 € 44.783,94 reeds ontvangen
salaris curator, bij beschikking d.d. 23/04/2018 € 50.026,46 € 8.682,28
salaris curator, bij beschikking d.d. 10/01/2020 € 10.959,93 € 1.902,14
salaris curator, bij beschikking d.d. 13/04/2021 € 7.275,14 € 1.262,63
publicatiekosten € - € -
vastrecht € - € -
verschotten belast € 5.089,84 € 1,75
verschotten onbelast € 141,26 € -
doorlevering boedelperiode Trianel € 87.526,00 € 15.190,46
kosten personeel € 1.315,06 € -
kosten uitwinning Rabobank € 4.285,00 € -
kosten R&P Finance B.V. / Insolventie Ondersteuning B.V. € 106.048,20 € 864,90
Belastingdienst - € - € -
UWYV - premie wg-deel sv ex art. 66 lid 3 WW € - € -
UWYV - loonvordering ex art. 66 lid 1 WW € - € -
UWYV - pensioenpremie ex art. 66 lid 2 WW € - € -
Allseas Engineering B.V. - huur boedelperiode ex art. 39 Fw € 11.079,59 € 1.922,90
totaal 470.561,50 | € 29.827,06
Thans nog beschikbaar
totaal A 1.081.506,80
totaal B 470.561,50
saldo boedelrekening 610.945,30

F.09.12.956 Orro Energy Nederland B.V. - concept financieel eindverslag.xls




Nog te betalen verschotten/boedelschulden Incl. btw Totaal Terug te ontvangen btw
salaris curator, nog vast te stellen € 10.394,84 € 1.804,06
publicatiekosten € 5 € -
vastrecht € 657,00 € -
verschotten belast € - € -
verschotten onbelast € 2 € -
kosten Insolventie Ondersteuning B.V. € 4.238,23 € 735,56
Belastingdienst - Energiebelasting boedelperiode € - € -
UWYV - premie wg-deel sv ex art. 66 lid 3 WW € 11.829,27 € -
UWYV - loonvordering ex art. 66 lid 1 WW € 86.523,36 € -
UWYV - pensioenpremie ex art. 66 lid 2 WW € - € -
UWYV - ZW uitkering retoureren € 1.454,79 € -
onverschuldigde betalingen retourneren € 582,62 € -
Allseas Engineering B.V. - huur boedelperiode ex art. 39 Fw € - € -
totaal € 115.680,11 | € 2.539,62
btw
af te dragen / terug te ontvangen A-B-D
A (af te dragen) € -17.182,56
B (terug te ontvangen) € 29.827,06
D (terug te ontvangen) € 2.539,62
saldo € 15.184,12
Definitief saldo
boedelrekening minus nog te betalen € 495.265,19
betaalde / ontvangen btw € 15.184,12
saldo voor uitdeling € 510.449,31
Saldo uit te betalen aan Totaal vorderingen Uitkering Percentage
preferente schuldeisers totaal
kosten aanvraag faillissement - ex art. 3:288 sub a BW € -
€ - 100,00%

Belastingdienst - ex art. 21 Invorderingswet € 1.247.540,00 | € 506.979,63 40,64%
UWYV - ex art. 66 lid 3 WW € 8.537,96 | € 3.469,69 40,64%

€ 1.256.077,96 | € 510.449,31 40,64%
UWYV - ex art. 3:288 sub e BW € 66.573,14
werknemers - ex art. 3:288 sub e BW € 4.752,00

€ 71.325,14 | € - 0,00%
concurrente crediteuren
concurrente crediteuren € 4.535.947,59

€ - 0,00%

F.09.12.956 Orro Energy Nederland B.V. - concept financieel eindverslag.xls




